(11) Nicolai: cum semen fluxu quodam non proficit &c. (12) Al. homicidium. (13) Hieronymus confusa. (14) Nicolai Xisti. (15) Al. deest alia permissionis.

Ex Edit. P. NICOLAI. (b) Apud Hugonem de Sancto Victore in tract. vii. Summae Sententiarum cap. 111. (c) Ut Hieronymus refert loco mox indicato. (d) In Epist. ad Ephes. cap. v. (e) Nihil tale in Lib. de verb. Apostoli. Sic autem ex Enchiridion. Beda in hunc locum: „Posset putari hoc non esse peccatum, nisi si & Apostolus addidisset: Hoc ergo dico secundum veniam, non secundum imperium. Quis autem neget esse peccatum, cum dari veniam facientibus apostolica auctoritate fateatur? Propter haec, & alia huiusmodi peccata oportet quotidie dicamus: Dimittite nobis &c. (f) Et cap. xi. (g) Et Lib. I. de nuptiis, & concupisc. cap. xiv.